RPpharma S.A., solicita a la Sala Especializada de Medicamentos y Productos 
Biológicos de la Comisión Revisora la aprobación de importación para el 
producto ANFOTERICINA B LIPOSOMAL 50 mg AMPOLLAS/VIALES 

Documento de Identidad : Pasaporte  No.: NMP713214 
Cantidad solicitada  : Ciento treinta y cinco (135) unidades 
Concentración   : 50 mg. 

Por tal razón el interesado solicita conceptuar sobre su inclusión como 
medicamento vital no disponible y autorización para el ingreso del  
medicamento citado con destino a un paciente. 

CONCEPTO: Revisada la documentación allegada, la Sala Especializada